
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ 

trình số 412/TTr-BTĐKT ngày 21/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập 

thể, 06 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích thực hiện xây dựng đời 

sống văn hóa trong công nhân, viên chức, lao động thời kỳ đẩy mạnh công 

nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước, giai đoạn 2015 - 2020. 

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua, 

khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Đình Xứng 



 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 
 

 

I. Tập thể 

1.  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa;  

2.  Trung tâm Văn hóa tỉnh Thanh Hóa;  

3.  Liên đoàn Lao động huyện Thọ Xuân.  

II. Cá nhân 

1.  Ông Hà Xuân Thành, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa;  

2.  Bà Vương Thị Hải Yến, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Thanh Hóa; 

 

3.  Bà Trịnh Thị Minh, Trưởng phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và Gia 

đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa; 

 

4.  Ông Ngô Thế Anh, Phó Chủ tịch Công đoàn Khu Kinh tế Nghi Sơn và 

các Khu Công nghiệp tỉnh Thanh Hóa; 

 

5.   Ông Đoàn Mạnh Thắng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Thị trấn Bến Sung, 

Liên đoàn lao động huyện Như Thanh; 

 

6.  Bà Nguyễn Thị Phương, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

Đông Sơn./. 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-28T10:12:15+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T10:18:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T10:18:29+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T10:46:27+0700




